
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 308 del 06/06/2019

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

DELIBERAZIONI  N.531 DEL 16.07.2018, N.674 DEL 01.08.2018 E N.894 DEL
16.10.2018 – CAMBIO CODICE PRODOTTO DITTA ROCHE DIAGNOSTICS
SPA.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: DELIBERAZIONI  N.531 DEL 16.07.2018, N.674 DEL 01.08.2018 E N.894 DEL 16.10.2018 –
CAMBIO CODICE PRODOTTO DITTA ROCHE DIAGNOSTICS SPA.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che 

 con la deliberazione n. 531 DEL 16.07.2018 è stata disposta l’adesione alla convenzione stipulata da
SO.RE.SA.  Spa  per  la  fornitura  di  sistemi  diagnostici  per  chimica  analitica  clinica,  tossicologia
preanalitica con somministrazione di reagenti e materiali di consumo dedicati;

 con  delibera  n.674  del  01.08.2018  è  stata  disposta  la  stipula  del  contratto con  la  ditta  Roche
Diagnostics Spa per i lotti LC1 e LC4;

 con  delibera n.894 del 16.10.2018 è stata rideterminata la ripartizione della spesa connessa ai
contratti  stipulati  per  i  suddetti  lotti  con  la  ditta  Roche  Diagnostics  Spa  aggiudicataria  della
convenzione SO.RE.SA. Spa;

 con nota protocollo  13788 del  23.05.2019 l’UOC Patologia Clinica  ha  trasmesso comunicazione
della ditta Roche Diagnostics Spa relativa alle sostituzioni codici dei seguenti prodotti: (allegato 1)
- CARTRIDGEPREFILTER DIA L cod.04159527001 sostituito con il codice 05179793001

PREFILTER 4CB5BW X DIA S 2K8;
- HITERGENT  FOR  HIT  917  12X59  ML  codice  11555448216  sostituito  con  il  codice

06544410190 ECOTERGENT COBAS C501/502 12X59 ML;
  le suddette sostituzioni codici  non comportano  nessuna  spesa aggiuntiva per l’Azienda;

  
Considerato che

 la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla  
normativa legislativa vigente in materia;

DETERMINA

1. di  prendere atto della comunicazione della ditta Roche Diagnostics Spa in merito alla sostituzione
dei codici dei prodotti aggiudicati nell’ambito della convenzione SO.RE.SA. Spa per la fornitura di
sistemi diagnostici per chimica analitica clinica, tossicologia preanalitica con somministrazione di
reagenti e materiali di consumo dedicati;

2. di prendere atto che da parte del Direttore dell’ UOC Patologia Clinica non è stata ravvisata alcuna
criticità in merito alle suddette sostituzioni;

3. di precisare che le suddette sostituzioni non comportano alcuna spesa aggiuntiva per l’Azienda;



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

4. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge,  e all’UOC Patologia
Clinica;

Il  Direttore  UOC   Provveditorato  ed  Economato

           Dott.ssa Marisa Di Sano   









REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 308 del 06/06/2019
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

DELIBERAZIONI  N.531 DEL 16.07.2018, N.674 DEL 01.08.2018 E N.894 DEL 16.10.2018 – CAMBIO
CODICE PRODOTTO DITTA ROCHE DIAGNOSTICS SPA.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 06/06/2019 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Angela Cervizzi

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CERVIZZI ANGELA




